
[bookmark: _GoBack]ОТЧЕТ
(годовой)
о достижении значения целевых показателей результативности и о расходах бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, источником финансового обеспечения которых является субсидия из областного бюджета Ленинградской области, предоставляемая в целях софинансирования расходных обязательств поселений, возникающих при выполнении органами местного самоуправления
полномочий по вопросам местного значения, в соответствии с областным законом от 14 декабря 2012 года № 95-оз  «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований  Ленинградской области иных форм местного самоуправления» за 2018 год

	Наименование мероприятия
	Утверждено средств (рублей)
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей)
	Неиспользованный остаток межбюджетного трансферта, подлежащий возврату (рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областной бюджет
	местный бюджет
	обл. бюджета
	местного бюджета
	обл. бюджета
	мест. бюджета
	
	Контрагент
	Номер и дата договора
	Наименование работ
	Сумма договора, рублей
	Выполнено работ, рублей
	Номер, дата акта выполненных работ
	Фактические показатели результативности использования субсидии (факт/% к плану)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Ремонт, грейдирование, выравнивание и подсыпка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Дачная от д. 1 до д. 27 в д. Ягодное
	331 395,0
	83 308,92
	331 395,0
	83 308,92
	330400,0
	82600,0
	995,00
	Общество с ограниченной ответственностью "Техосмотр Вуокса" 
	М.к. 0145300021118000007 от 13.07.2018 
	Ремонт, грейдирование, выравнивание и подсыпка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Дачная от д. 1 до д. 27 в д. Ягодное 
	413 000,00 
	 413 000,00
	Акт 1 от 28.09.18г. 
	 100

	Ремонт уличного освещения в д. Овраги:
- установка опор:
- замена СИП:
-установка светильников
	

153 734,40
	

38 433,60
	

153 734,40
	

38 433,60
	

153 734,40
	

38 433,60
	

0,00
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОФЭЛЕКТРОСТРОЙ"
	М.к.0145300021118000006 от 13.07.18г.
	Ремонт уличного освещения
	192 168,00
	192 168,00
	Акт 1 от 24.07.18г.
	100

	Ремонт уличного освещения в д. Ольховка:
- установка опор:
- замена СИП:
-установка светильников:
	

79 493,60
	

19 873,40
	

79 493,60
	

19 873,40
	

79 493,60
	

19 873,40
	

0,00
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОФЭЛЕКТРОСТРОЙ"
	М. к. № 9 от 19.04.18г.
	Ремонт уличного освещения в д. Ольховка
	99 367,00
	99 367,00
	Акт 1 от 07.05.18г.
	100

	Ремонт, грейдирование, выравнивание и подсыпка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Луговая в п. ст. Петяярви по всей протяжённости дороги
	159 877,00
	39 968,98
	159 877,00
	39 968,98
	159 877,00
	39 968,98
	0,00
	Общество с ограниченной ответственностью "Техосмотр Вуокса"
	М.к. 0145300021118000004 от 09.07.2018
	Ремонт, грейдирование, выравнивание и подсыпка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Луговая в п. ст. Петяярви по всей протяжённости дороги
	199 845,98
	199 845,98
	Акт 1 от 07.05.18г.
	100

	Итого
	724 500,00
	181 584,90
	724 500,00
	181 584,90
	723 505,00
	180 875,98
	995,00
	- 
	- 
	- 
	904380,98 
	904380,98 
	- 
	100 





	Глава администрации поселения    _________  __В.А. Блюм_____
                                                             (подпись)  (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового
органа       

                 _________  _Т.Н. Кузьмина______    
                   (подпись)   (фамилия, инициалы)    

Исполнитель  ____Кузьмина Т.Н._____
                             (фамилия, инициалы)
8(813-79) 66-134
(номер телефона)
24 декабря 2018 года

	Согласовано:

председатель комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

____________ ____________________
(подпись)        (фамилия, инициалы)    





Приложение № 1
к Отчету (годовому)
на «01» января 2019 г.



	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Единица измерения показателя результативности использования субсидии
	Значение показателя результативности использования субсидии
	Фактические показатели результативности использования субсидии

	1
	Ремонт, грейдирование, выравнивание и подсыпка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Дачная от д. 1 до д. 27 в д. Ягодное
	                   


м
	


270
	


270

	2
	Ремонт уличного освещения в д. Овраги:
- установка опор:
- замена СИП:
-установка светильников:
	

шт.
м
шт.
	

1
660
8
	

1
660
8

	3
	Ремонт уличного освещения в д. Ольховка:
- установка опор:
- замена СИП:
-установка светильников:
	

шт.
м
шт.
	

2
500
0
	

2
500
0

	4
	Ремонт, грейдирование, выравнивание и подсыпка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Луговая в п. ст. Петяярви по всей протяжённости дороги
	


м
	


250
	


250





